ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số 536 -CV/HU

     V/v Mời họp Ban Thường vụ Huyện ủy
chiều ngày 10/8/2017

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày 09 tháng 8 năm 2017

   Kính gửi: - Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Đồng chí Hoàng Mạnh Dũng - Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Trưởng các cơ quan: TN&MT, KT-HT, Thanh tra huyện;
- Đồng chí Chánh Văn phòng Huyện ủy.

Kính mời đồng chí về dự Hội nghị nghe Đoàn kiểm tra của Ban Thường
vụ Tỉnh ủy thông qua kết quả kiểm tra đối với Ban Thường vụ Huyện ủy về
việc  lãnh  đạo,  chỉ  đạo  tổ  chức  thực  hiện  Kết  luận  số  50-KL/TU,  ngày
16/9/2016 và Chỉ thị số 10-CT/TU, ngày 08/11/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về tăng cường sự lãnh đạo của cấp ủy đảng đối với công tác quản lý hoạt
động khoáng sản gắn với bảo vệ môi trường và kết cấu hạ tầng giao thông trên
địa bàn huyện.

* Thời gian:  15h30', ngày 10/8/2017 (Chiều thứ 5)

* Địa điểm: Tại phòng họp tầng III - Nhà A1,

  Trụ sở Huyện ủy - HĐND - UBND huyện.

Kính mời các đồng chí về dự họp đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
 - Như kính gửi;
- Lưu VTHU.